SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 09/2021/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

CENTRO DE REFERÊNCIA DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

CURSOS TÉCNICOS

            A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência

Estudantil, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado definitivo e convoca os

estudantes selecionados para a entrega da documentação (Termo de compromisso assinado,

dados bancários, cópias do RG e CPF) para o e-mail do Departamento de assistência estudantil

ou Setor de Assistência Estudantil do seu respectivo campus, no período de 09 a 14 de

outubro de 2021.

AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

ORDEM NOME COMPLETO

1
ALTACILA GUEDES DO NASCIMENTO

2
DANIELE COSTA DA SILVA ARAÚJO

3
ELIZIANE ALMEIDA PACHECO SILVA

4
ELOYZE DE OLIVEIRA MONTE

5
EMILY SANDI RUFINO DA SILVA

6
FLAVIANA DA SILVA LIMA

7
HERNANDA LIMA CUNHA

8
JAQUELINE SILVA GONÇALVES

9
JOICIANE PIMENTEL DOS SANTOS

10
KEISY NADIA LIMA FERNANDES

11
KELLEM NARJARA LIMA FERNANDES

12
LINDOMARA DUTRA FERREIRA

13
RAIMUNDA EUNICE DA SILVA CABRAL

14
RENATA CASTRO DOS SANTOS RENTE

15
ROBSON COSTA SILVA

16
RUTE BARBOSA DE ALMEIDA

17
SABRINA CRISTIANE MENDES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

18
VALÉRIA PINHEIRO DA SILVA

19
WELLINGTON KEVEN PEREIRA LIMA

20
WILKER JOSÉ ALVES DE SOUZA

Macapá, 08 de outubro de 2021

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 1083/2021/GAB/RE/IFAP